[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	21.07.2011

	№ 674

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Порядок командирования и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской  Федерации, работникам органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28 июня 2007 года № 25

Руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок командирования и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28.06.2007 года № 25 следующие изменения:

1) в части 3 статьи 3 слова «100 рублей» заменить словами «200 рублей» и слова «260 рублей» заменить словами «700 рублей»;

2) абзац третий части 11 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«В случае, если по приказу (распоряжению) руководителя лицо, направленное в служебную командировку, выезжает в служебную командировку или возвращается из неё в выходной день, по прибытии из служебной командировки работнику предоставляется другой день (дни) отдыха в установленном порядке.»;

3) часть 11 статьи 3 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:

«Денежное содержание за предоставленные дни отдыха сохраняется в размере, установленном частью 1 настоящей статьи.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Исполняющий обязанности

главы городского округа                                                                Г.И. Сапегин